
UCHWAŁA NR XVIII/238/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli przyznania dotacji celowej Suwalskiemu Ośrodkowi Kultury w celu 
zapewnienia wkładu własnego do projektu pn.: „Suwałki Blues Festival – czynnik rozwoju 
społecznego i gospodarczego miasta Suwałk” w ramach programu Kultura finansowanego 

z III transzy funduszy EOG działanie 2 „Poprawa dostępu do kultury i sztuki” 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 15 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przyznania dotacji celowej Suwalskiemu Ośrodkowi Kultury w celu 
zapewnienia wkładu własnego do projektu pn.: „Suwałki Blues Festival – czynnik rozwoju 
społecznego i gospodarczego miasta Suwałk” w ramach programu Kultura finansowanego z III 
transzy funduszy EOG działanie 2 „Poprawa dostępu do kultury i sztuki”. 

2. Zadanie jest przewidziane do realizacji  na rok 2021. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa  w § 1, zostanie zapewniona ze środków budżetu Miasta 
Suwałki na 2021 rok w wysokości 270.000 zł, co stanowi piętnaście procent wkładu własnego od 
wartości całkowitej projektu szacowanej na 1.800.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki zostaną określone w ramach umowy o dotację celową, po podjęciu 
przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego decyzji o przyznaniu dofinansowania na 
realizację wyżej wymienionego projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: DC255752-BC99-4CE5-845C-93812E3EF1BF. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest stworzenie możliwości dalszego rozwoju imprezy
kulturalnej pn. Suwałki Blues Festival - wydarzenia, które na przestrzeni lat stało się
rozpoznawalną marką kulturalną promującą Miasto Suwałki w Polsce i na świecie.

Wyrażenie woli przyznania dotacji celowej Suwalskiemu Ośrodkowi Kultury, która ma
stanowić wkład własny do projektu pn.: „Suwałki Blues Festival – czynnik rozwoju społecznego
i gospodarczego miasta Suwałk” w ramach programu Kultura finansowanego z III transzy
funduszy EOG działanie 2 „Poprawa dostępu do kultury i sztuki”, umożliwi jednostce
aplikowanie o środki finansowe dostępne w ramach programu „Kultura” finansowanego z III
transzy funduszy EOG działanie 2 „Poprawa dostępu do kultury i sztuki”.

W ramach projektu planowana jest organizacja Suwałki Blues Festival 2021 z artystami
z Norwegii, organizacja szkoleń oraz przygotowanie strategii mającej na celu dotarcie do
większej liczby osób - potencjalnej publiczności festiwalu. Budżet projektu planowany jest na
kwotę ogółem 1.800.000 zł, przy czym dotacja z budżetu Miasta Suwałk na potrzeby
zapewnienia wkładu własnego wyniosłaby 15% tej kwoty, tj. 270.000 zł.

W bieżącym roku dotacja z budżetu Miasta Suwałk na organizację Suwałki Blues Festival
wynosi 1.050.000 zł. Tak więc, pozyskanie środków na ten cel z w/w programu, znacząco
obniżyłoby wydatki z budżetu Miasta Suwałk związane z organizacją Suwałki Blues Festival
w 2021 roku.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały wydaje się w pełni
uzasadnione.

Id: DC255752-BC99-4CE5-845C-93812E3EF1BF. Podpisany Strona 1 z 1




